Vagsbygd Turn Il
NO 911 943 573

Balanserapport

Balanse (2024)
Regnskapskonto

Eiendeler
Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler
Forskning og utvikling
Immaterielle eiendeler
Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom
Driftslesere, inventar, verktay, kontormaskiner og lignende
Varige driftsmidler
Finansielle anleggsmidler
Andre fordringer
Finansielle anleggsmidler
Anleggsmidler
Omlgpsmidler
Varer
Fordringer
Kundefordringer
Andre fordringer
Fordringer
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Omlgpsmidler

Eiendeler

Egenkapital og gjeld
Egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Opptjent egenkapital
Udisponert resultat
Egenkapital
Gjeld
Kortsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner
Leverandgrgjeld
Skyldige offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
Kortsiktig gjeld
Gjeld

Egenkapital og gjeld

L)
Generert av Iripletex®

1B
2024-01-01

12 128 237

12 128 237

26 060
26 060

12 154 297

29704

16 500
16 500
1141 699
1187 903

13 342 199

7 297 544
7 297 544
-0

7 297 544

5865 000
46 702
50 912
82 042

6 044 656

6 044 656

13 342 199

fredag 28.mars 2025
ID: Erlend Ringsgard

Balanserapport 2024

2024-12-31

27 125

27 125

12128 237
975 304

13103 541

26 060
26 060

13 156 726

29704

4200
21220
25420

1225853
1280977

14 437 703

7 297 544
7 297 544
-98 145

7 199 399

6000 000
724 241
66 394
447 669
7 238 304
7 238 304

14 437 703
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